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MEIA MARATONA DO TERRAO - 32 EDIGAO
BRUMADO - 07/08/2022

MS SPORT Cronometragem e Eventos

www.mssport.com.br - 77 99985-3302 - @mssport.bjl

Atleta

MAG SANTANA

JOELMA LOPES FERREIRA
WALERIA SOUSA PENA RUAS

RESULTADO GERAL

IMARIA DAS GRACAS FRANCA OLIVEIRA

ALVARA NUNES NOVAIS

Atleta

GEMALDO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO NUNES EVANGELISTA
FABIANO DA COSTA ALVES
ELIVALDO MASCIMENTO SANTOS
ENIL RAMOS

Sx.

F
E

Idd.

40
36
a7
34
a5

Faixa
F4D49
F3039
F4049
F3039
F4049

21KM FEM

F.E C

Equipe
CLUB DA CORRIDA
PROJETO EDUCANDO PELA ARTE
CORREDORES DA MADRUGADA
DS TRAINER
CORREDORES DA MADRUGADA

MSSPORT Cronometragem e Eventos
www.mssport.com.br - 77 99985-3302 - @mssport.bjl

Sx.

M

M
il

Idd.

30
45
30
51
40

21KM MASC
F.E C

Faixa

M3039
Ma049
M3038
M5059
Ma049

Equipe

ACORR
PROJETO EDUCANDO PELA ARTE

PERFORMANCE

MSSPORT Cronometragem e Eventos
www.mssport.com.br - 77 99985-3302 - @mssport.bjl

Bruto
01:35:46.344
01:36:17.287
01:38:36.505
01:47:41.837
01:48:43.293

Bruto
01:14:53 464
01:19:31.111
01:20:32.039
01:21:52.178
01:22:03.943

Liquido
01:35:45.344
01:36:14.287
01:38:35.505
01:47:41.837
01:48:42 293

Liquide
01:14:53 464
01:19:31.111
01:20:32.035
01:21:52.178
01:22:03.943


sergi
Retângulo
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